
COMUNE  DI  MONTELEONE DI SPOLETO
Provincia di Perugia

COPIA

DETERMINAZIONE AREA TECNICA LAVORI PUBBLICI

N°  325

Del  03-12-2020

OGGETTO: LIQUIDAZIONE SERVIZIO AMBULANZA -
ESTATE AD ALTA QUOTA.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Considerato che il Comune di Monteleone di Spoleto ha organizzato la manifestazione “Estate
ad Alta Quota 2020”, dal 26 Luglio al 13 Settembre 2020, nel Comune di Monteleone di Spoleto;

Dato atto che, il programma prevede delle manifestazioni di intrattenimento teatrale e
cinematografico nel periodo compreso tra l’8 Agosto al 31 Agosto 2020 che si sono svolte presso
la Piazza del Mercato nel capoluogo;

Visto il piano di emergenza che prevede per le serate dell’13, 17,18,19,20,21,22,23 e 29 agosto,
degli eventi presso la Piazza del Mercato di Monteleone di Spoleto con la presenza di pubblico;

Dato atto che è stato necessario prevedere un presidio sanitario stabile;

Visto che con Determinazione del Responsabile del Servizio n. 194 del 12/08/2020 si è
provveduto all’affidamento alla Croce Rossa Italiana;

Vista la Fattura n.6/01 del 01/10/2020 per un importo di 1.100 euro;

Visto il D.Lgs. n. 267/2000;

Visto il D.Lgs.50/2016 s.m.i;

Visto il vigente Statuto comunale;

Acquisiti i pareri favorevoli di regolarità tecnica e contabile, espressi ai sensi del D.Lgs. n.
267/2000:

DETERMINA

Per quanto in premessa che qui si intende integralmente riportato.



Di liquidare alla Croce Rossa Italiana, comitato di Spoleto Via Piersanti Mattarella, 5 –1.
06049 Spoleto – CF 93024090545 e P.IVA 03365250541 la fattura n. 6FE del 01/10/2020
emessa per l’assistenza sanitaria prestata durante le serate in piazza del Mercato per la
manifestazione “Estate ad Alta Quota” al seguente IBAN:
IT42H0306921811100000001036, come riportato sul modello della tracciabilità dei
flussi finanziari in allegato.
Di dare atto che la spesa prevista di Euro 1.100,00 esente IVA trova copertura finanziaria2.
al capitolo di Bilancio 1046/4 ed in Entrata al Capitolo in entrata n. 160 all’impegno
accertamento 20/ come segue:

Capitolo/
articolo

Codice di Bilancio
CP/FPV/
RP

Imp. ESERCIZIO DI ESIGIBILITA’

2020
Euro

2021
 Euro

2022
Euro

1046/4 07.01-1.04.02.05.999 CP 20/2015
Sub 3

1.100,00

Di dare atto che alla pratica è stato assegnato il seguente CIG Z892DFC199.3.

Di dare atto che il Responsabile del Procedimento è l’arch. Cecilia Vannozzi.4.

Di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva, ai sensi dell'art.151, co. 45.
del T.U. 267/2000, con il Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
apposto dal Responsabile del Servizio finanziario.

Di dare atto che, anche agli effetti della trasparenza amministrativa, in ossequio ai principi6.
di cui alla legge n.241/90, sarà pubblicata all'Albo Pretorio dell'Ente per 15 giorni
consecutivi.

Di dare l'immediata eseguibilità al presente atto, ai sensi di legge, con l’apposizione del7.
visto di copertura finanziaria.

CV

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE
 Grasso Angelo Vincenzo

Ex art.49 comma 2̂Dlgs 267/00



---------------------------------------------------------------------------
PARERI ESPRESSI AI SENSI DELL’ART. 147 BIS DEL D. LGS. 18.08.2000, N. 267

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA LAVORI PUBBLICI

Esprime parere Favorevole di regolarità tecnico-amministrativa attestante la regolarità
e la correttezza dell’azione amministrativa;

Favorevole con le seguenti annotazioni:

                                                 Il Responsabile del Area Tecnica Lavori Pubblici
                                                                                  Ad interim

                                                                              F.to  Grasso Angelo Vincenzo
Monteleone di Spoleto, li 03-12-2020

IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO

Esprime parere Favorevole di regolarità contabile;

Favorevole con le seguenti annotazioni:

                                                                    Il Responsabile del Servizio Finanziario
                                                                                           Ad interim

                                                                                        F.to  Minni Sonia
Monteleone di Spoleto, li 03-12-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Ai sensi dell’art. 151 del D. Lgs. 267/2000, attesta la copertura finanziaria del presente
atto.

                                                       Il Responsabile del Servizio Finanziario
                                                                             Ad interim

                                                                      F.to   Minni Sonia
Monteleone di Spoleto, 03-12-2020

Comune di  Monteleone di Spoleto
Provincia di Perugia

PUBBLICAZIONI ALL’ALBO PRETORIO ON-LINE

Pubblicazione n. 538
La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza
dell’azione amministrativa, è stata pubblicata all’Albo Pretorio on-line dell’ente per
quindici giorni consecutivi dal 10-12-2020

Monteleone di Spoleto, 10-12-2020

                                                         Il  Resp.le della Pubblicazione
                                                    F.to   Grasso Angelo Vincenzo

La presente copia è conforme alla determinazione originale.

Monteleone di Spoleto, lì 10-12-2020

Il Responsabile del Area Tecnica Lavori Pubblici
   Ad Interim



F.to   Minni Sonia


